[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

НИЖНЕНЕНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СОЛТОНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24.06.2015                                                                                                         № 17
с.Нижняя Ненинка

о продлении срока конкурса

на замещение должности главы

Администрации Нижнененинского

сельсовета Солтонского

района Алтайского края

        Руководствуясь п.6.1 и п.6.2 ст.6 Порядка проведения конкурса на замещение должности главы Администрации Нижнененинского сельсовета Солтонского района Алтайского края принятого решением Нижнененинского сельского Совета народных депутатов Солтонского района Алтайского края  от 28.03.2012 №14, решением о внесении изменений в решение Нижнененинского сельского Совета Солтонского района от 28.03.2012 №14 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности главы Администрации Нижнененинского сельсовета Солтонского района Алтайского края» от 29.05.2015 №13 Нижнененинский сельский Совет народных депутатов

 РЕШИЛ:

      1.Продлить срок конкурса на замещение должности главы Администрации Нижнененинского сельсовета Солтонского района Алтайского края.
      2. Провести конкурс на замещение должности главы Администрации Нижнененинского  сельсовета Солтонского района Алтайского края 16 июля 2015 года в 12 часов 00 минут в помещении Администрации Нижнененинского сельсовета по адресу : с. Нижняя Ненинка ул. Жданова, д.55.

       3. Подготовить для обнародования информационное сообщение сельского Совета народных депутатов о проведении конкурса.

      4.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации сельсовета и информационном стенде в с. Акатьево.
     5. Контроль за исполнением решения оставляю за собой

Глава сельсовета                                                              З.А.Бердюгина
                                                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ №1

                                                                            к решению Нижнененинского

                                                                                   сельского Совета народных

                                                                                              депутатов

                                                                                              от 29.05.2015 №14
          Члены конкурсной комиссии от Нижнененинского сельсовета  Солтонского района  Алтайского края на замещение должности главы Администрации Нижненениского сельсовета Солтонского района Алтайского края:

1.Лудцев Михаил Павлович – глава Администрации Солтонского района Алтайского края

2.Каширина Ольга Викторовна – начальник юридического отдела Администрации Солтонского района Алтайского края.
3. Прибыткова Людмила Николаевна – заведующая отдела по труду Администрации Солтонского района.
4.Бердюгина Зинаида Александровна – депутат сельского Совета народных депутатов по избирательному округу № 4

5.Шемчук Наталья Юрьевна  - депутат сельского Совета народных депутатов по избирательному округу № 3

6.Звягина Екатерина Егоровна – зам. главы Администрации сельсовета.